
Id: UAJON-AHMYH-JVQXB-ABLMT-VWJKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 39/V/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 175/XXVII/04 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 24.11.2004 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 175/XXVII/04 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 24.11.2004 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych wprowadza się następującą zmianę: §1 ust.1 pkt b. otrzymuje 
brzmienie: "odbiór nieczystości komunalnych stałych i dowiezienie ich na wysypisko: 120,00 zł/m³ - dla osób, 
które segregują odpady, 140,00 zł/m³ - dla osób, które nie segregują odpadów". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 



Id: UAJON-AHMYH-JVQXB-ABLMT-VWJKA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wypowiedzeniem przez Łużycką Higienę Komunalną w Zgorzelcu wszystkich umów, które były 
zawarte z mieszkańcami naszej Gminy na wywóz nieczystości stałych oraz pismem Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Zgorzelcu dot. zwiększenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli za 
usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, co umożliwi kontynuację zbiórki odpadów 
komunalnych przez MPGK Sp.z o.o. w Zgorzelcu, podjęcie uchwały o zmianie stawki za wywóz nieczystości 
stałych uznano za zasadne. 


